
Zarządzenie nr 6/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody na oddanie  w dzierżawę niewyodrębnionej  części
chodnika usytuowanego przed budynkiem przy ul. Głębokiej 8a w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013   r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 31 sierpnia 2017 roku
niewyodrębnionej  części  chodnika  o  powierzchni  ok.  3  m2,  z  przeznaczeniem  na
montaż  stojaka  rowerowego  przed  sklepem  usytuowanym  w  budynku  przy
ul.  Głębokiej  8a  w  Lublinie  na  działce  nr  34/18  (obręb  29,  arkusz  3)  stanowiącej
własność Gminy Lublin, na rzecz Pani                    zam. przy ul.                                    ,
                            ,  oraz Pana                           zam. przy ul.                                         ,
                            , prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod
nazwą  „INVEST  –  SPORT”  s.c.  z  siedzibą  przy  ul.  Ks.  Jerzego  Popiełuszki  1,
35-328 Rzeszów.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu
Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin
                                                                         (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 278369/08/2014 Strona 1 z 1


